

Leo Andersen Ventilation ApS
Ginnerupvej 21, Krejbjerg
7860 Spøttrup

CVR-nummer 32274927

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-9-20



Leo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Leo Andersen Ventilation ApS
Ginnerupvej 21, Krejbjerg
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

32274927

Regnskabsperiode:

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Leo Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Skive

Registreret revisionsaktieselskab

Reservevej 79

7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at producere ventilationssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har haft fald i omsætningen i foråret som følge af Covid-19, der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	249.098	432
1	Personaleomkostninger	-301.015	-348
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.516	-17
	Resultat før finansielle poster	-68.434	68
2	Finansielle omkostninger	-5.729	-1
	Resultat før skat	-74.162	67
3	Skat af årets resultat	16.834	-16
	Årets resultat	-57.328	51
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-57.328	51
	Resultatdisponering i alt	-57.328	51

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Produktionsanlæg og maskiner	80.944	97
	Materielle anlægsaktiver	80.944	97
	Anlægsaktiver i alt	80.944	97
	Råvarer og hjælpematerialer	65.000	65
	Varebeholdninger	65.000	65
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.052	75
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.834	6
	Periodeafgrænsningsposter	13.998	8
	Tilgodehavender	138.884	89
	Likvide beholdninger	113.800	199
	Omsætningsaktiver i alt	317.685	353
	Aktiver i alt	398.629	450

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-18.639	39
4	Egenkapital i alt	106.361	164
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	23
	Hensatte forpligtelser	10.000	23
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17
	Langfristede gældsforpligtelser	0	17
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.385	35
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.926	114
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.676	0
	Anden gæld	47.869	75
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.412	22
	Kortfristede gældsforpligtelser	282.268	247
	Gældsforpligtelser i alt	282.268	263
	Passiver i alt	398.629	450
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	271.199	323	
	Andre omkostninger til social sikring	13.419	13	
	Øvrige personaleomkostninger	16.398	12	
	Personaleomkostninger i alt	301.015	348	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	5.556	0	
	Andre finansielle omkostninger	173	1	
	Finansielle omkostninger i alt	5.729	1	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-3.834	17	
	Regulering af udskudt skat	-13.000	-1	
	Skat af årets resultat i alt	-16.834	16	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	39	164
	Årets resultat	0	-57	-57
	Egenkapital ultimo	125	-19	106

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Leo Andersen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtigelse med hovedpartshaver Leo Andersen, med en årlig leje på DKK 87.000. Der er opsigelsesvarsel på 6 måneder. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har en lejeaftale på driftsmidler hos moderselskabet Leo Andersen Holding ApS, med en årlig leje på DKK 168.000. Der er opsigelsesvarsel på 3 måneder. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 69.
